PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/204 12022 Congonhas, 30 de setembro de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio.

Prcsidente da Câmara Municipal de CONGONHAS,MG.

Prezado Seúor,

Em atenção ao Oficio 88l2022lSecretaia. datado de 2010912022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento CMC124212022, subscrito pelo nobre

vereador Gerson Daniel de Deus , uma vez que as Secretarias responsáveis necessitam de um

pftLZo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas

saudações.

Atenciosamente,

Simônia ESUS

Secretií,ria Municipal de Govemo

"iftlft
ifiiiliúitfi fl irülrr]mfiflfifl

^ " "

EISl&?''"rttt,""'-'ili'Í'il?il1?i

pRrcA PRESTDENIE K|,SÍTSCHEK. 135 - CEI|TRO - COT|GO HAS - MG - CEP 36a1§m - IEL: í31) 3zi1.r3m - f )C Bl) 3731.r2a0 - *v{r.co.Eri}lg6.nE.oov.b.

Magalhães